Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira

LEI Nº: 15372 DE 2? DE SETEMBRO DE 1993

A CAMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU

SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica Suplementada no orçamento vigente a importancia

de CR$ 31.360.000,00(trinta e um milhoes, trezentos e sessenta mil cruzei -

ros reais), para atender as seguintes dotações orçamentarias:- RECURSOS

PRÓPRIOS-

GABINETE DO PREFEITO

Programa de Trabalho

0201.03070202.005 - Direção e Assessoramento Superior

Elemento da Despesa

3111.04.01 - Subsídios e Representação do Prefeito CR$ 300.000,00